ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE

REDENÇÃO PODER LEGISLATIVO

Rua Guarantã, Nº 450, Vila Paulista – Redenção – PA, CEP: 68.552- 220

 Oficio n°. 001/2021

 Redenção – PA, 12 de maio de 2021.

  Senhores licitantes;

Vimos através do presente, informar aos convidados para o processo licitatório

na modalidade CONVITE sob o n° 001/2021: T N BARBOSA EIRELI, LUMIDS

PRODUCOES EIRELI e CARAJAS COMUNICAÇÃO LTDA  que adiamos a abertura

dos invólucros que estava marcada para o dia 14 de maio de 2021, às 11:15 horas, para

o dia 18 de maio de 2021, às 11:15 na Sala de Reuniões da Câmara Municipal de

Redenção – PA.

Justifica-se o adiamento tendo em vista que dia 13 de maio se comemora o

aniversário de Redenção, sendo decretado feriado municipal, diante disso, as atividades

do Poder Legislativo também se encontrarão suspensas dia 14 de maio ( sexta-feira ).

Sem outro particular para o momento, coloco-me à disposição para eventuais

esclarecimentos.

Atenciosamente;

_______________________________

Ronigley Silva Maranhão Alves
Presidente da C.P.L – Portaria n° 001 de 01 de janeiro de 2021

		2021-05-12T09:59:46-0300
	RONIGLEY SILVA MARANHAO ALVES:68615442215